Ceice doresc a lua parte la licitaţie au

a depune vadiu de 5% din suma de strigare.
Planul şi preliminarul se pot vedea la

oficiul parohial din Pişchinţi (Piskincz).
Comitetul îşi rezervă dreptul de a alege

dintre licitanţi pe cel ce ofere mai multă în-
credere.

P i ş c h i n ţ i , 20 Iulie (2 August) 1910.
Din încrederea comitetului parohial:

Octavian Bude
paroh-prez.

Nr. 377/1910.
Vidi: V a s i le D o m ş a

(280) 3—3 protopresbyter.

Doi băeţî
se primesc îa cost şi euartir cinstit
cu preţ moderat.

U tr. R o s m a r in O.
(296) 1—3

Medic român în Karlsbad.
Dr. Enea Nicola